



**สมัครสมาชิก
Magazine**
>>> อ่านต่อหน้า 2

HOON INSIDE Special ภาคบ่าย



ฉบับที่ 963 วันที่ 17 เมษายน 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลส์ล้วยๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท

ตลาด.เตือนผลกระทบ. RCI

ศึกษาข้อมูลขายที่ดินให้ DCC หลัง IFA ไม่เห็นด้วย



ตลาดหลักทรัพย์ฯ เตือนผู้ถือหุ้น RCI ศึกษาข้อมูลกรณี IFA เห็นว่าไม่ควรอนุมัติการจำหน่ายที่ดินเปล่าให้ DCC ขอให้ผู้ถือหุ้นรักษาสติของตนเอง เข้าร่วมประชุมสามัญผู้ถือหุ้นในวันที่ 22 เม.ย.62

DRT ส่งชื่อยอดขาย Q1/62

โตทุกกลุ่มผลิตภัณฑ์



"สาริต สูดสัทกุล"

ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท ผลิตภัณฑ์ตราเพชร จำกัด (มหาชน) หรือ DRT

DRT ประเมินแนวโน้มตลาดวัสดุก่อสร้าง Q2/62 โตต่อเนื่อง - รุกเพิ่มปริมาณสต็อกสินค้ารับออเดอร์พุ่ง หวั่นผลิตไม่ทันขาย หลังยอดสั่งซื้อสินค้าไตรมาส 1/62 เติบโตดีทุกกลุ่มผลิตภัณฑ์ คงเป้ายอดขายรวมทั้งปีโตไม่ต่ำกว่า 5% 'บมจ.ผลิตภัณฑ์ตราเพชร หรือ DRT' รุกปรับแผนการผลิตสินค้า แรงดันเครื่องจักรตลอดเดือนเมษายนอย่างเต็มที่ทุกไลน์การผลิตแบบไม่มีหยุดพัก ตั้งเป้าเพิ่มปริมาณสต็อกสินค้ารอการขายเป็น 30 วันให้อยู่ในระดับที่เพียงพอต่อความต้องการของลูกค้า หลังยอดสั่งซื้อสินค้าไตรมาส 1/62 เติบโตดีทุกกลุ่มผลิตภัณฑ์ พร้อมประเมินแนวโน้ม...

อ่านต่อหน้า 5

WP จ่อบุกกำไรพิเศษ

ขายที่ดินกว่า 56 ลบ. ใน Q2/62

โบรกา คาด WP บุกกำไรพิเศษขายที่ดินกว่า 56 ลบ. ใน Q2/62 เชียร์ "ซื้อ" เป้า 9.62 บ. ระบุขึ้นชอบ WP จากแนวทางการเติบโตด้วยการลงทุนต่อเนื่อง -ราคาหุ้นถูกจากที่ปัจจุบันซื้อขายอยู่ที่ราว 4.2 EBITDA/หุ้น บริษัทหลักทรัพย์ จีเอ็มโอ-แซด คอม (ประเทศไทย) จำกัด ออกบทวิเคราะห์หลักทรัพย์ เปิดเผยว่า คาดว่าบริษัทจะได้ปัจจัยหนุนดังนี้ i) คาดว่าค่าใช้จ่ายการตลาดจะลดลงจากช่วง 4Q18 ที่เป็นช่วงฤดูกาลของการใช้งบการตลาดของบริษัท ii) เราประเมินว่าปริมาณ

อ่านต่อหน้า 6



ลุ้นกันต่อ!! สวัสดิ์ปีใหม่ไทยทุกคนเจ้าค่ะ แจกกลับมาพร้อมประจำการกันอีกครั้งเจ้าค่ะ หลังจากหยุดยาวและขาดเบตกันไปเรียบร้อยแล้ว สำหรับตลาดเปิดวันแรกเจ้าค่ะ โดยก่อนหยุดยาวดัชนี SET INDEX ชัยชนะมาปิดที่ 1,660.45 จุด บวกขึ้นมา 1.36 จุดเจ้าค่ะ นับจากนี้ไปจะเริ่มเข้าสู่การประกาศผลการดำเนินงานไตรมาส 1 กันแล้วเจ้าค่ะ โดยเริ่มจากกลุ่มเบตกันก่อนนะเจ้าค่ะ มาลุ้นกันเจ้าค่ะ จะออกมาได้ถูกอกถูกใจหรือป่าว

อ่านต่อหน้า 8

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976

Hoon INSIDE Special ภาคบ่าย



ฉบับที่ 963 วันที่ 17 เมษายน 2562

รู้ลึกจริง คลุมวงในหุ้น สไตลกลัวๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท



อินไซด์ก่อนใคร

อ่านแมกกาซีนหุ้นอินไซด์

จ่ายเพียง **2259.84 บาท/ปี**

(อัตราเล่มละ 8 บาท)

แถมฟรี

แมกกาซีนหุ้นอินไซด์รายเดือน , หุ้นอินไซด์นิวส์
และสเปเชียลหุ้นอินไซด์



วิธีการชำระเงิน

บัญชี บจก.นายนกล้วยหอมจอนไลน์
บัญชีออมทรัพย์ ธนาคารกสิกรไทย สาขาโศก
เลขที่บัญชี 741-2-437-009

แล้วส่งหลักฐานการโอนเงินมาที่ Fax. 02-276-5977
หรือโทรแจ้งทีมงานโดยตรงที่เบอร์ 02-276-5976

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 963 วันที่ 17 เมษายน 2562

รู้ลึกจริง คลุมวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท

ตลาด.เตือนफल. RCI

ศึกษาข้อมูลขายที่ดินให้ DCC หลัง IFA ไม่เห็นด้วย



◆ ตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย (ตลท.) ขอให้ผู้ถือหุ้นของบริษัท โรแยล ซีรามิค อุตสาหกรรม จำกัด (มหาชน) (RCI) ศึกษาข้อมูลกรณีการจำหน่ายที่ดินเปล่าให้กับบริษัท ไดนาสตีเซรามิค จำกัด (มหาชน) (DCC)

มูลค่า 20 ล้านบาท ซึ่งที่ปรึกษาทางการเงินอิสระเห็นว่าผู้ถือหุ้นไม่ควรอนุมัติการทำรายการ ทั้งนี้ขอให้ผู้ถือหุ้นรักษาลิทธิของตนเอง โดยเข้าร่วมประชุมสามัญผู้ถือหุ้นในวันที่ 22 เมษายน 2562 เวลา 10.30 น. ณ อาคารสำนักงานบริษัท ไดนาสตี เซรามิค จำกัด (มหาชน) กรุงเทพฯ

◆ ทั้งนี้บริษัท โรแยล ซีรามิค อุตสาหกรรม จำกัด (มหาชน) (RCI) จะเสนอผู้ถือหุ้นพิจารณาอนุมัติการซื้อเครื่องจักรจากบริษัท ไดนาสตีเซรามิค จำกัด (มหาชน) (DCC) และบริษัท ไทล์ ท็อป อินดัสตรี จำกัด (มหาชน) (TTOP : บริษัทย่อยของ DCC) และจำหน่ายที่ดินเปล่าให้ DCC มูลค่ารวม 52 ล้านบาท ซึ่งเข้าข่ายเป็นรายการที่เกี่ยวข้องกันคิดเป็นขนาดรายการ 8.76% ของมูลค่าสินทรัพย์ที่มีตัวตนสุทธิ โดยแต่งตั้งบริษัท เจย์ แคปิตอล แอดไวเซอรี จำกัดเป็นที่ปรึกษาทางการเงินอิสระ (IFA)



The Leader in ICT Security

LIMITLESS POSSIBILITY

CCTV
Access Control
Control room

CYBER SECURITY

Communication
Agile Network
Drone System
eLTE
Smart City
Safe City

Connected People

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 963 วันที่ 17 เมษายน 2562

รู้ลึกจริง คลุมวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท

ตลาด.เตือนผลกระทบ. RCI

ศึกษาข้อมูลขายที่ดินให้ DCC หลัง IFA ไม่เห็นด้วย

สรุปข้อมูลดังนี้

ข้อมูล	รายการที่ 1	รายการที่ 2
ทรัพย์สิน	ซื้อเครื่องจักรที่ผ่านการใช้งานแล้ว จำนวน 33 ชุด	จำหน่ายที่ดินเปล่า 43-2-97 ไร่
คู่สัญญา	DCC และ TTOP	DCC
มูลค่า	32 ล้านบาท	20 ล้านบาท
ขนาดรายการ	5.39%	3.37%
ความเห็นคณะกรรมการบริษัทและคณะกรรมการตรวจสอบ	เหมาะสมและเป็นประโยชน์ต่อบริษัท เนื่องจากการซื้อเครื่องจักรแทนการเช่าระยะสั้น และลดต้นทุนในการซื้อเครื่องจักรใหม่ซึ่งใช้เงินลงทุนสูง	เหมาะสม เนื่องจากการจำหน่ายที่ดินของบริษัทย่อยซึ่งหยุดดำเนินธุรกิจและไม่มีแผนพัฒนาต่อ และทางเข้าออกติดภาระจำยอม
ความเห็น IFA	ควรอนุมัติ เนื่องจาก - ได้กรรมสิทธิ์ของเครื่องจักร และลดความเสี่ยงการเปลี่ยนแปลงเงื่อนไขสัญญาเช่าและภาระผูกพันการเช่าเครื่องจักรในระยะยาว - ราคาซื้อเหมาะสม เนื่องจากต่ำกว่ามูลค่ายุติธรรมซึ่งประเมินโดย IFA ที่ 34.4 ล้านบาท	<u>ไม่ควรอนุมัติ</u> เนื่องจากราคาจำหน่ายต่ำกว่ามูลค่ายุติธรรมซึ่งประเมินโดยผู้ประเมินอิสระที่ 25 ล้านบาทและต่ำกว่าราคาที่ดินบริเวณใกล้เคียงที่มีสภาพแวดล้อมคล้ายคลึงกัน

(รายละเอียดปรากฏตามข่าวของ RCI วันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2562 และวันที่ 5 เมษายน 2562)

◆ ตลาดหลักทรัพย์ฯ จึงขอให้ผู้ถือหุ้นของ RCI ศึกษาข้อมูลและรายงานความเห็น IFA อย่างรอบคอบและรักษาสิทธิของผู้ถือหุ้นโดยเข้าร่วมประชุมสามัญผู้ถือหุ้นในวันที่ 22 เมษายน 2562 เวลา 10.30 น. ณ อาคารสำนักงานบริษัท ไดนาสตี เซรามิค จำกัด (มหาชน) กรุงเทพฯ

ทั้งนี้การอนุมัติการเข้าทำรายการข้างต้นจะต้องได้รับคะแนนเสียงจากที่ประชุมผู้ถือหุ้นไม่น้อยกว่า 3 ใน 4 ของจำนวนเสียงทั้งหมดของผู้ถือหุ้นที่มาประชุมและมีสิทธิออกเสียงลงคะแนน โดยไม่นับรวมส่วนของผู้ถือหุ้นที่มีส่วนได้เสีย



www.tmill.co.th

บริษัท ที เอส ฟลาวมิลล์ จำกัด (มหาชน) Tel. 0-2017-9999



ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 963 วันที่ 17 เมษายน 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท

DRT ส่งชิกยอดขาย Q1/62

โตทุกกลุ่มผลิตภัณฑ์

◆ 'บมจ.ผลิตภัณฑ์ตราเพชร หรือ DRT' ระบุปรับแผนการผลิตสินค้า เร่งเดินเครื่องจักรตลอดเดือนเมษายนอย่างเต็มที่ทุกไลน์การผลิตแบบไม่มีหยุดพัก ตั้งเป้าเพิ่มปริมาณสต็อกสินค้ารอการขายเป็น 30 วันให้อยู่ในระดับที่เพียงพอต่อความต้องการของลูกค้า หลังยอดสั่งซื้อสินค้าไตรมาส 1/62 เติบโตดีทุกกลุ่มผลิตภัณฑ์ พร้อมประเมินแนวโน้มตลาดวัสดุก่อสร้างไตรมาส 2 จะเติบโตอย่างต่อเนื่อง

◆ **นายสาริต สดุบรภัท ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท ผลิตภัณฑ์ตราเพชร จำกัด (มหาชน) หรือ DRT** ผู้ผลิตและจำหน่ายผลิตภัณฑ์ระบบหลังคา ไม้สังเคราะห์ แผ่นบอร์ด ยิปซัม อิฐมวลเบาและบริการหลังการขายภายใต้แบรนด์ 'ตราเพชร' เปิดเผยว่า จากภาพรวมยอดขายสินค้าช่วงไตรมาส 1/62 ที่เติบโตได้ดีทุกกลุ่มผลิตภัณฑ์ บริษัทฯ จึงต้องปรับแผนการผลิตใหม่ให้สอดคล้องกับคำสั่งซื้อสินค้าที่เพิ่มขึ้นเพื่อรักษาโอกาสในการขายสินค้า โดยในเดือนเมษายน 2562 ซึ่งเป็นเดือนที่มีวันหยุดต่อเนื่องในช่วงเทศกาลสงกรานต์ บริษัทฯ ได้ใช้ช่วงเวลาดังกล่าวเร่งเดินเครื่องผลิตสินค้าอย่างเต็มที่ทุกไลน์การผลิต ทั้ง

กลุ่มผลิตภัณฑ์หลังคาไฟเบอร์ซีเมนต์ หลังคาคอนกรีต กลุ่มบอร์ด ไม้สังเคราะห์และกลุ่มอิฐมวลเบาโดยไม่มีการหยุดพัก

◆ ทั้งนี้ บริษัทฯ ต้องการเพิ่มสต็อกสินค้ารอการขายเป็น 30 วัน จากสิ้นไตรมาส 1/62 ที่ลดลงเหลือประมาณ 10 วัน เพื่อให้มีปริมาณสต็อกสินค้าเพียงพอต่อความต้องการลูกค้าและเข้าสู่ระดับปกติในช่วงฤดูการขาย (ไฮซีซั่น) หลังจากขยายพื้นที่คลังสินค้าอีก 3,500 ตารางเมตร ซึ่งจะทำให้บริษัทฯ สามารถบริหารจัดการจัดส่งสินค้าได้อย่างรวดเร็วและตอบสนองความต้องการของลูกค้าได้อย่างมีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น

◆ "ปัจจุบันเราใช้อัตราเดินเครื่องเฉลี่ย 80 - 90% จากกำลังการผลิตโดยรวมกว่า 1 ล้านตันต่อปี ถือว่าเกือบเต็มประสิทธิภาพการผลิต แต่จากปริมาณความต้องการสินค้าของตราเพชรที่เพิ่มสูงขึ้นมากหลังผู้บริโภคให้การตอบรับที่ดีเนื่องจากเรามีจุดแข็งด้านความหลากหลายของผลิตภัณฑ์ที่สามารถตอบโจทย์ความต้องการการก่อสร้างบ้านได้ทั้งหลังและแบรนด์สินค้ามีความแข็งแกร่งและเป็นที่ยอมรับของลูกค้า ดังนั้น เรา

จึงใช้เวลาวันหยุดยาวเพื่อผลิตสินค้าเพิ่มปริมาณสต็อกรอการขายในทุกกลุ่มผลิตภัณฑ์" นายสาริตกล่าว

◆ ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร DRT กล่าวว่า ส่วนแนวโน้มความต้องการใช้สินค้าช่วงไตรมาส 2/62 DRT ประเมินว่ายังคงเติบโตอย่างต่อเนื่องตามการขยายตัวของที่อยู่อาศัย การลงทุนโครงสร้างพื้นฐานด้านคมนาคมที่ส่งผลให้เมืองขยายตัว เนื่องจากวัสดุก่อสร้างเป็นสินค้าที่มีความเกี่ยวข้องโดยตรงกับการพัฒนาที่อยู่อาศัยซึ่งเป็นปัจจัย 4 จึงมีความต้องการใช้สินค้าเพื่อนำไปใช้ในงานซ่อมแซมและก่อสร้างที่อยู่อาศัยใหม่อย่างสม่ำเสมอ

◆ ขณะที่ตลาดต่างประเทศโดยเฉพาะ กัมพูชา สปป.ลาวและเมียนมาร์ มีแนวโน้มการเติบโตที่ดีกว่าปีที่ผ่านมา หลังจากเห็นสัญญาณการขายตัวในระดับที่น่าพอใจในช่วงไตรมาสแรกของปี นี้ โดยเฉพาะเมียนมาร์และ สปป.ลาว ที่มีอัตราการเติบโตที่ดีขึ้นอย่างชัดเจน ดังนั้นจึงมั่นใจว่าจะสามารถทำยอดขายรวมในปีนี้ได้เติบโตไม่ต่ำกว่า 5% ได้ตามแผนที่วางไว้



บริษัท ดีโอดี ไบโอเทค จำกัด (มหาชน)

Tel.0-3444-6333, 0-3444-6444

www.dodbiotech.com



"เป็นบริษัทที่มั่นคง

ดำเนินธุรกิจอย่างมีจรรยาบรรณ มุ่งเน้นการวิจัยพัฒนา

ด้านผลิตภัณฑ์เสริมอาหารตามมาตรฐานสากล

เป็นมิตรต่อสิ่งแวดล้อม"

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 963 วันที่ 17 เมษายน 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท

WP จ่อบู๊คทำไรพิเศษ ขายที่ดินกว่า 56 ลบ. ใน Q2/62

◆ **บริษัทหลักทรัพย์ จีเอ็มไอ-แซด คอม (ประเทศไทย) จำกัด ออกบทวิเคราะห์หลักทรัพย์** เปิดเผยว่า คาดว่าบริษัทจะได้ปัจจัยหนุนดังนี้ i) คาดว่าค่าใช้จ่ายการตลาดจะลดลงจากช่วง 4Q18 ที่เป็นช่วงฤดูกาลของการใช้งบการตลาดของบริษัท ii) เราประเมินว่าปริมาณขายจะใกล้เคียงกับช่วง 4Q18 แม้ว่าจะยังมีการลดลงของกลุ่ม Auto Gas iii) เราคาดว่าจะไม่มีรายการพิเศษที่กดดันผลประกอบการ เหมือนไตรมาสก่อนที่ต้องบันทึกค่าใช้จ่ายที่ปรึกษาทางการเงินราว 10 ล้านบาท iv) ยังคงได้ประโยชน์จากราคา LPG Whole Sales ของ สหพ.ที่ตรึงราคาไว้ที่ 17.1795 บาท/กิโลกรัม ซึ่งตรึงราคามาตั้งแต่เดือน พ.ค. 18

◆ คาดว่าบริษัทจะมีเงินสดในมือสูงถึงระดับ

1,667 ล้านบาท ณ สิ้นปี 19 ผลจากการขายที่ดินและการดำเนินงาน (หากไม่มีการประกาศจ่ายปันผลระหว่างกาล) นอกจากนั้น เราประเมินว่า ในปี 19 บริษัทจะมี EBITDA ที่ระดับ 697 ล้านบาท และในปี 20 จะมี EBITDA ที่ระดับ 727 ล้านบาท ซึ่งด้วยธุรกิจปัจจุบันเรามองว่า WP ยังไม่ต้องการเงินลงทุนขนาดใหญ่ เราจึงคาดว่าบริษัทมีโอกาสจะทยอยประกาศการลงทุนใหม่ๆ เพิ่มเติม จากที่บริษัทมีศักยภาพในการขยายการลงทุนที่สูงทั้งจากมุมมองด้านเงินสดที่มีในมือสูงและเงินสดที่จะเติมเข้ามาจากผลประกอบการในอนาคต

◆ บริษัทเปิดเผยว่าการรับรู้กำไรพิเศษการขายที่ดินย่านบางคอแหลม คาดว่าจะรับรู้ได้ในช่วง 2Q19 เบื้องต้นเรายังคงประเมินกำไรพิเศษที่จะบันทึกมาในงบกำไรขาดทุน ในระดับมากกว่า

56 ล้านบาท หรือคิดเป็น Upside จากประมาณการปี 19 ของเราที่ 332 ล้านบาท มากกว่า 16% (เรายังไม่รวมกำไรพิเศษในประมาณการ)

◆ คงแนะนำ "ซื้อ" ให้ราคาเหมาะสมปี 19 ที่ 9.60 บาท อิง PER 15 เท่า เราคงชื่นชอบ WP จากแนวทางการเติบโตด้วยการลงทุนต่อเนื่อง เราคงมองว่าราคาหุ้นถูกจากที่ปัจจุบันซื้อขายอยู่ที่ราว 4.2 EBITDA/หุ้น แม้ว่าจะอยู่ในอุตสาหกรรมที่เติบโตต่ำ อย่างไรก็ตาม เราเชื่อว่า WP จะสามารถเติบโตได้ต่อเนื่องจากแนวทางการศึกษาหาโอกาสในธุรกิจใหม่ๆ ในอุตสาหกรรม LPG

◆ **ความเสี่ยง: ภาวะเศรษฐกิจ, นโยบายด้านพลังงานของภาครัฐ, ราคา LPG**



“เราคือผู้ผลิตยางคุณภาพชั้นนำ เพื่อทุกอุตสาหกรรม
อย่างเป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม”



บริษัท นอร์ทอัส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน)
Tel. 0-4466-6928, 0-4466-6929
www.nerubber.com

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976

 **Hoon INSIDE** Special ภาคบ่าย

SI
ICT PUBLIC COMPANY LIMITED

7

• ฉบับที่ 963 วันที่ 17 เมษายน 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุมวงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท



ติดตามรายการ ของหุ้นอินไซด์

ได้แล้ววันนี้ที่



HOONINSIDE



HOONINSIDE

รายการ " เสรีฟข่าวก่อนเที่ยง " 11.30 น.

รายการ " ขงร้อนหุ้นอินไซด์ " 14.00 น.

รายการ " หุ้นอินไซด์ อัปเดต " 17.30 น.

(ออกอากาศทุกวันจันทร์-วันพฤหัสบดี)

รายการ " ข่าวเด็ดสุดสัปดาห์ " 18.00 น.

(ออกอากาศทุกวันศุกร์)

รายการ "Hooninside Talk"

รายการ "IPO Talk"

รายการ Live Hooninside Facebook Page



ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 963 วันที่ 17 เมษายน 2562

รู้ลึกจริง คลุกวงในหุ้น สไตลกลัวๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท



ลุ้นกันต่อ!!

By : เจียเลน

ณ Wall Street

Wall Street ตลาดหุ้น

เบ้ากมอยภาษาหุ้น

by เจียเลน ณ Wall Street

ลุ้นกันต่อ!! สวัสดิ์ปีใหม่ไทยทุกคนเจ้าคะ แจกกลับมาพร้อมประจำการกันอีกครั้งเจ้าคะ หลังจากหยุดยาวและซาจแบตกันไปเรียบร้อยแล้ว สำหรับตลาดเปิดวันแรกเจ้าคะ โดยก่อนหยุดยาวดัชนี SET INDEX ขยับขึ้นมาปิดที่ 1,660.45 จุด บวกขึ้นมา 1.36 จุดเจ้าคะ นับจากนี้ไปจะเริ่มเข้าสู่การประกาศผลการดำเนินงานไตรมาส 1 กันแล้วเจ้าคะ โดยเริ่มจากกลุ่มเบงค์กันก่อนนะเจ้าคะ มาลุ้นกันเจ้าคะ จะออกมาได้ถูกอกถูกใจหรือป่าว

กลับมาทำเซียวแท่งแรกกันแล้วนะเจ้าคะสำหรับพีปูนใหญ่ SCC เจ้าคะ ปิดเกือบไฮขึ้นมาที่ 458 บาท บวกขึ้นมา 0.88% นะเจ้าคะ ถึงคางบ Q1/62 อาจจะชะลอตัวแต่ตรงจุดนี้เฝ้ามองว่ายังน่าลุ้นเด็งเก็งกำไรหลังปรับตัวลงมาแรงเจ้าคะ จับตาแนวต้าน 464 บาท ด้านแรกกันต่อเจ้าคะ

อีกตัวที่น่าจับตาลุ้นเด็งแท่งแรกเช่นกันเจ้าคะสำหรับ ROBINS เจ้าคะ หลังย่อลงมาแนวรับ ลุ้นจังหวะเด็งเพื่อ FOLLOW BUY กันเจ้าคะ ถึง ROBINS จะมีการปรับราคาเป้าหมายลดลงมา แต่จุดนี้ก็ยังถือว่ายังต่ำกว่าราคาที่โบรกคาคการณ์เจ้าคะ มาลุ้นจับตากันต่อเนื่องเจ้าคะ

มาต่อกันเลยเจ้าคะ สำหรับสายสุขภาพ SPA ล่าสุดพุ่งขึ้นมาปิดที่ 13.70 บาทไฮของวัน บวกขึ้นมา 3.79% นะเจ้าคะ คางบปี 62 เติบโต 20% YoY

เจ้าคะ โดยคาดไตรมาส 1 กำไรจะฟื้นตัวได้อย่างโดดเด่นเจ้าคะ มาลุ้นกันต่อแนวต้านแรก 14.00 บาท ผ่านได้ก็หวานหมกกันเจ้าคะ

นำล้นนำจับตาต่อเนื่องเจ้าคะ สำหรับโรงเรียนของหนู SISB ร้อนแรงสุดไเมื่อเมื่อวันศุกร์ที่ผ่านมา ตอนรับการหลุดแคชเป็นวันแรกเจ้าคะ ราคาตอนนี้อยู่ที่ 7.20 บาทเจ้าคะ ซึ่งถ้าเจ็ดแล้วพุ่งนี้มาลุ้นผ่านแนวต้าน 7.35 บาท ก็จะทำ ATH ใหม่ได้อย่างต่อเนื่องเจ้าคะ สายชิงเจ้แนะนำมากองกันตรงนี้รอลุ้นกันต่อได้เลยเจ้าคะ

ปิดท้ายกันสักหน่อยเจ้าคะ สำหรับเฮียฮ้อ RS ทำแท่งเซียวต่อเนื่อง 2 วันทำการเจ้าคะ ล่าสุดปิดที่ 18.40 บาท บวกขึ้นมา 2.22% เจ้าคะ มีล้นกลับมาเล่นกรอบบน 19.00 บาทกันอีกครั้งเจ้าคะ มั่นใจรายได้ปีนี้ตามเป้า 5 พันลบ. ล้นกำไรนิวไฮต่อเนื่องเจ้าคะ จากการเปลี่ยนหมวดเข้าสู่ค้าปลีกอย่างเต็มตัวเจ้าคะ สายเก็งกำไรจับตากันให้ดีเจ้าคะเฮียแฉใจดีชอบแจกตัง แล้วพบกันใหม่คอลัมน์หน้าค่า

By เจียเลน ณ Wall Street

การลงทุนมีความเสี่ยง ผู้ลงทุนโปรดศึกษาข้อมูลก่อนตัดสินใจลงทุน

โปรดใช้วิจารณญาณในการตัดสินใจด้วยตัวท่านเอง

*** ดูกราฟดูเทคนิคประกอบการตัดสินใจนะคะ บางตัวอาจชิงบางตัวไม่ชิงไม่หลุดแนวรับก็ถือได้น่า จะให้ชิงปรี๊ดปรี๊ดทุกตัวคงไม่ได้*** ขอให้รักลงทุนทุกท่านประสบความสำเร็จค่า

ปล.สำคัญสุดอย่าลืมวางแผนจุด cut loss นะคะ

Wall Street ตลาดหุ้น

LineID : @wall-street



สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นอีกหนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)"



สามารถติดตามหุ่นอินไซด์

เพื่อรับข่าวเด่นและประเด็นที่คุณไม่ควรพลาดได้ที่...

